Detaljerad information

TVATTSTALLSSKAP RELOUNGE
SVART TRASTRUKTUR 1200D MED

Art nr: 320343

Noro Relounge badrumsskap med bankskiva i trendig design ger dig
mojligheten att skapa ditt personliga badrum med sina unika matt och
integrerade handtag. Relounge ar en designad badrumsmébel som
ger en lyxig kénsla och passar dven ett smalt badrum. Relounge finns
med vit matt finish samt svart trastruktur och i flera bredder, och
chansen &r stor att du hittar ndgot som passar just ditt badrum. Finns

Artikelkoder
NOBB
EAN

Standarder och klassificeringar

ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Hojd (mm)
Nettovikt (kg)

Skotselrad

60070583
7340032434651

EC011382

1200
420
480

44,5

320311
320354

Inkluderade artiklar

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material
Material front

Material stomme
Ytbehandling

Farg

Férpackningsmatt och -vikt
Forp. hgjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Typ av upphéngning

Oppningsmekanism

med vit matt finish samt svart trastruktur och i flera bredder och
chansen ar stor att du hittar ndgot som passar just ditt badrum.
Bankskivan ar av MDF med slittalig yta av melamin. Valj till ett av vara
fina fristaende tvéattstall. Levereras monterad, férberedd f6r bade
vagg- och golvavlopp. Enkel installation med justerbara
upphéngningsbeslag. Kép till bottenventil, avloppssats, eluttag och
tvattstallsblandare.

2 x tvattstallsskap relounge svart trastruktur 600
1 x bénkskiva cement 1200x420

Spanskiva, MDF
MDF

Spanskiva
Melaminbelagd
Svart trastruktur

0,460
1,300
0,570
51,370

Justerbara

upphéngningsbeslag

Mjukstangande

For att din mobel ska halla sig i gott skick lange ar det viktigt att du tar hand om den. Vara mébler ar tillverkade i material som
har god fuktbestandighet men ska dnda inte utsattas for vatten i stor utstréckning. Torka alltid bort vatten som hamnar pa
mdbeln. Rengéring av vara mdbler sker enklast med en fuktig trasa med eventuellt lite vanligt miljévanligt rengéringsmedel. Du
ska undvika rengdringsmedel och produkter som innehaller slipmedel, syror, ammoniak, aceton eller andra kemikalier (sasom
skurpulver, harspray, harfarg, bleknings-, harborttagnings- och nagellackborttagningsmedel etc.). Skulle nagot av ovanstaende
hamna pa mébeln bér detta omedelbart tas bort f6r att undvika skador. Undvik vassa verktyg i narheten av mébeln som kan

skada ytskiktet.

Las mer pa nor


https://www.noro.se/produkter/badrumsmobler/tvattstallsskap-kommod/tvattstallsskap-relounge-svart-trastruktur-1200d-med-bankskiva

